
Uchwała Nr IX/60/2007 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 29 czerwca 2007 r. 

 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2007  
 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy  dnia 5 czerwca 1998 roku                            
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592,                            
z późniejszymi zmianami) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku                
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi 
zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na 2007 
rok wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 

Dochody: 

Dochody w zł. 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

  ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 

 
5.600,00 

 

75075  Promocja jedn.sam.teryt. 5.600,00  

750 

 2700 Środki na dof. zadań z innych źródeł 5.600,00  
  BEZPIECZ. PUBL. I 

OCHRONA PPOŻ 
  

107.028,00 
75411  Komendy Powiatowe PSP  107.028,00 

754 

 2110 Dotacje celowe na zad. zlecone  107.028,00 

  OŚWIATA I WYCHOWANIE  33.000,00  
80130  Szkoły Zawodowe  

(ZSP nr 2 Drawsko P.) 
 

33.000,00 
 
 

075 Dochody z najmu i dzierżawy 13.600,00  

801 

 
097 Wpływy z różnych dochodów 19.400,00  

  EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 
27.000,00 

 

85417  Szkolne Schroniska Młodzieżowe 
(ZSP Nr 2 Drawsko P.) 

 
27.000,00 

 

075 Dochody z najmu i dzierżawy 10.000,00  

854 

 
083 Wpływy z usług 17.000,00  

    
RAZEM 

 
65.600,00 

 
107.028,00 



Wydatki: 

Wydatki w zł. 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 
      

  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 170.000,00 170.000,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 
(ZDP) 

170.000,00  

600 

 6050 Wydatki inwest. jednost. budżet. 170.000,00  

  ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 

 
5.600,00 

 

75075  Promocja jednostek sam.teryt. 5.600,00  
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00  

750 

 4300 Zakup usług pozostałych 3.600,00  
  BEZPIECZ. PUBLICZNE              

I OCHRONA PPOŻ 
 

24.557,45 
 

131.585,45 
75411  Komendy Powiatowe PSP 24.557,45 131.585,45 
 3070 Wydatki osobowe nie zal. do 

uposaż. 
 2.380,47 

 4050 Uposażenie funkcjonariuszy  73.153,49 
 4070 Dodatkowe nagrody dla funkcjon. 2.000,00  
 4080 Świadczenia na rzecz zwolnionych 22.557,45  
 4180 Równoważniki i ekwiwalenty  10.000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  29.557,45 
 4250 Zakup sprzętu  5.000,00 

754 

 4270 Zakup usług remontowych  11.494,04 

  RÓŻNE ROZLICZENIA  30.000,00 
75818  Rezerwy ogólne i celowe  30.000,00 

758 

 4810 Rezerwa ogólna  30.000,00 

  OŚWIATA                                      
I WYCHOWANIE 

62.177,97 16.060,89 

80120  Licea Ogólnokształcące 
 (ZSP Kalisz P.) 

 
5.129,19 

 

 4040 Dodatkowe wynagrodz. roczne 5.129,19  

80130  Szkoły Zawodowe  52.569,78 11.635,30 

 4040 Dodatkowe wynagrodz. roczne 
z tego: 
ZSZ CKP Drawsko P. 
ZSP Kalisz P. 

 11.635,30 
 

10.068,49 
1.566,81 

801 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
(ZSP Nr 2) 

 
6.000,00 

 

 

 



Wydatki w zł. 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

 4260 Zakup energii 
z tego: 
ZSP Nr 2 Drawsko P. 
ZSZ CKP Drawsko P. 

35.000,00 
 

30.000,00 
5.000,00 

 
 
 
 

 4270 Zakup usług remontowych                    
(ZSP Nr 2) 

 
6.500,00 

 

 

 4300 Zakup usług pozostałych (ZSZ 
CKP) 

 
5.069,78 

 

80134  Szkoły Zawodowe Specjalne 
(ZSZ CKP) 

  
4.166,09 

 4040 Dodatkowe wynagrodz. roczne  4.166,09 
80140  Centra Kształcenia Praktycznego 

(ZSZ CKP) 
 

4.479,00 
 

259,50 
 4040 Dodatkowe wynagrodz. roczne  259,50 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 4.479,00  

  POZOSTAŁE ZAD.                   
W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

 
 

30.000,00 

 

85333  Powiatowe Urzędy Pracy 30.000,00  
4010 Wynagrodz. osobowe 25.500,00  
4110 Składki na ubezpiecz. społ. 4.000,00  

853 

 

4120 Składki na fundusz pracy 500,00  
  EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
 

17.500,00 
 

3.617,08 
85410  Internaty i bursy 17.500,00 1.972,02 

4040 Dodatkowe wynagrodz. roczne 
z tego: 
ZSP Kalisz Pom. 
ZSZ CKP 

 1.972,02 
 

1.917,32 
54,70 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
(ZSP Nr 2 Drawsko Pom.) 

 
4.500,00 

 

4210 Zakup mat. i wyposaż. (ZSP Nr 2) 3.000,00  

 

4260 Zakup energii (ZSP Nr 2) 10.000,00  
85415  Pomoc materialna dla uczniów  1.645,06 

854 

 3240 Stypendia dla uczniów 
(ZSP Kalisz P.) 

 
 

 
1.645,06 

   RAZEM 309.835,42 181.263,42 
 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na 
rok 2007 zamyka się kwotami: 

- po stronie dochodów   - 40.253.122,53 
- po stronie wydatków  - 40.296.869,53 
- planowany deficyt budżetu -        43.747,00 



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                      Przewodniczący Rady  
  
                   inż. Stanisław Mikołajczyk 

 
 


